РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НОВОАВАЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от    «  21  »     марта   2018г.                                                               №   162
23-я очередная сессия

третьего созыва

	О принятии Решения «О внесении изменений в Решение от 08.02.2018 № 02 «Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Новоавачинского сельского поселения на 2018 год»

     В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 29.07.1996 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Уставом Новоавачинского сельского поселения, Положением «О порядке владения, пользования, распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новоавачинского сельского поселения» утвержденным Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 15.08.2007 № 154, Положением «О Порядке приватизации объектов муниципальной собственности Новоавачинского сельского поселения», принятым Решением Собрания депутатов  Новоавачинского сельского поселения от   09.03.2011 №  49, с отчетами об оценке рыночной стоимости объектов оценки № 04/18-Р от 08.02.2018 и № 05/18-Р от 12.02.2018
Собрание депутатов Новоавачинского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение от 08.02.2018 № 02 «Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Новоавачинского сельского поселения на 2018 год», утвержденное Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 07.02.2018 № 156.

     2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Новоавачинского сельского поселения                                         Н.А.Жикривецкая

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НОВОАВАЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «  22  »    марта  2018г.                                                             №   05
О внесении изменений в Решение от 08.02.2018 № 02
«Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Новоавачинского сельского поселения на 2018 год»
Принято Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения
 «   21  »    марта   2018 года   №   162
1. Внести в Решение от 08.02.2018 № 02 «Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Новоавачинского сельского поселения на 2018 год», утвержденное Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 07.02.2018 № 156 следующие изменения:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2018 году:

	№ п/п
	Наименование объектов, подлежащих приватизации
	Местонахождение объекта
	Общая площадь объекта (кв.м.)
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Прогноз поступлений от приватизации (тыс.руб)

	1
	Транспортное средство TOYOTA CALDINA государственный регистрационный знак А452ВУ41
	пос.Новый

	аукцион
	2018 год
	133,0

	2
	Шины для фронтального погрузчика марки HEADWAY 17.5-25 E/L-3 в количестве 4-х штук
	пос.Новый

	аукцион
	2018 год
	106,1

	Итого

	239,1

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                          О.А.Прокопенко